关于参加集团举办招投标知识培训班
的通知

各单位：
接集团公司通知，为做好“四个专项整治”招投标专项检查问题整改，进一步提升集团及子（分）公司招标管理水平，定于2021年9月28日举办招投标知识培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间：9月28日（星期二），会期一天。
[bookmark: _GoBack]二、培训地点：主会场设在集团公司附3楼会议室，西北能化党委会议室为分会场。
三、培训对象：
各单位有关领导及招标管理人员、监督人员，招标资料编制、申报、审核人员及其它从事招投标业务的人员。
四、培训内容：
1.上午8:30—12:00
①主讲人：经管部  李红杰
题目：《招投标法律法规及集团公司招投标制度解读》
②主讲人：优质采科技发展公司市场开发经理  吴青
题目：《电子采购平台采购方式对比介绍及使用注意事项》
2.下午2:00—5:30
①主讲人：安徽省招标集团质量管理部总工   王清湖
题目：《招标文件编制及评标过程注意事项》
②主讲人：安徽省招标集团法务部经理   张怀远
题目：《招投标质疑投诉处理案例及技巧》
五、参加培训单位：
1、经管物资部：3人
2、财务部：1人
3、采购部：3人
4、设备部：1-2人
5、电气车间、仪表车间：各1-2人
6、动力车间、气化车间、净化合成车间、空分车间、水处理车间各1-2人
7、质检中心1-2人
六、相关要求：
1.各单位要在9月25日上午10点之前报送参加培训人员名单。联系电话：经管部窦海英0477-2274630。集团公司对组织不力的单位和部门将进行通报。
2.各单位按时报送培训人员名单，并按时参会，对未按时参会如集团给予通报的，考核个人200元。
3、综合部做好音响、视频接收等工作。
4、各单位要严格落实疫情防控要求，做好疫情防控工作，进入会场要配合口罩。

2021年9月17日